Директору МАОУ Исетской
                                                                                                                СОШ № 2
 Зубаревой Н.В.
от обучающегося
________________________
________________________
проживающего по адресу:
село_____________________
улица____________________
   дом______________________
район____________________
область___________________
	телефон__________________
                                                                                             эл.почта__________________
Заявление.

Прошу зачислить меня
_______________________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество)
дата рождения_________________
проживающая(ий) по адресу:______________________________________________
в какой класс___________________________________________________________

Прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке

К заявлению прилагаются:

-копия паспорта
-оригинал аттестата об основном общем образовании

«_______»__________20__г.                                                                     ____________
                                                                                                                                                                ( подпись)
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством аккредитации, локальными актами МАОУ Исетской СОШ № 2 ознакомлен(а)
«_______»__________20__г.                                                                     ____________
                                                                                                                                                                  ( подпись)

Даю согласие МАОУ Исетской СОШ № 2 на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

[bookmark: _Hlk76459094] «____»__________20__г.                                                                      ____________
                                                                                                                                                                   ( подпись)